
令和元年９月２０日 
 
保 護 者 様 
 

兵庫県立神戸北高等学校 
校長 長澤  和弥 

 
 

 令和元年度体育大会開催について（ご案内） 

 

 

 秋涼の候、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上

げます。 

平素は本校の教育活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、今年度の体育大会を下記の日程で実施いたします。２学期に入ってから、体育

大会にむけて各学年、練習に取り組んでまいりました。 

また、昨年度から引き続き、各学年とも、学年演技を取り入れています。そして、北

高伝統の「義経八艘跳」「綱引き」なども迫力のある種目となっております。 

つきましては、とご多用のこととは存じますが、是非ご来校いただき、生徒たちの素

晴らしい表情をご覧くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 
１ 日 時  令和元年９月２７日（金）午前８時４０分～午後３時２０分 
       ※雨天の場合、９月３０日（月）に延期して実施します。 
     
２ 場 所  本校グランド 
 
３ その他  ・自家用車の乗り入れは出来ませんので、ご来校の際には公共の 

交通機関をご利用ください。 
（周辺施設の駐車場への駐車はお控えください。） 

 
・従来通り、保護者・ご来賓・卒業生のみ入場可能となります。 
ご理解とご協力をお願いいたします。 

 


